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EDİTÖRDEN 

 

Kıymetli okur ve yazarlarımız, 

Üniversitelerin temel iki vazifesinden biri ülkenin ihtiyaçları ve imkânları doğrultusunda 

toplumun eğitim düzeyinin gelişimine destek olmak iken, diğeri de bilgi birikimine katkı 

sağlamaktır. Bu anlamda ülkemizin genç ve dinamik üniversitelerinden olan Mehmet Akif 

Ersoy Üniversitesi’nin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi’nin IV. cilt 2. sayısını 

okurlarımıza sunulmuş olmanın onurunu yaşıyoruz. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Haziran ve Aralık 

aylarında olmak üzere yılda 2 kez yayımlanan hakemli bir dergidir. Dergide Türkçe ve 

İngilizce dillerinde iktisat, işletme, uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi, siyaset bilimi ve 

diğer ilgili alanlarda makaleler yayımlanmaktadır. Makaleler en az iki hakem tarafından kör 

hakemlik uygulamasıyla değerlendirilmektedir. 

Yeni olmasına rağmen Dergimizin dinamik kadrosunun özverili çalışmaları ve yazarlarımızın 

her geçen sayıda artan ilgi ve destekleri ile alanındaki diğer dergiler arasında öne çıkma 

çabası, takipçilerimizin dikkatlerinden kaçmamaktadır. 

Hâlihazırda SOBIAD, Index Copernicus, ESJI, ResearchBIB, Cite Factor, Scientific Indexing 

Service endekslerinden taranan Dergimiz, bunlara ilaveten daha birçok endekse de taranmak 

üzere başvuruda bulunmuş ve yazışmalar devam etmektedir. 

Dergimizin kalitesinin arttırılması çerçevesinde,  okuyucu ve yazarlardan gelen talepler de 

dikkate alınmak suretiyle dizgi ve sayfa düzeni konularında yenilikler yapılmaktadır. Bu 

anlamda sizlere ulaştırdığımız yeni sayfa düzeninin daha fazla beğenilerinize mazhar olacağı 

ümidindeyiz. 

Gelişmeye açık daha nice sayılarda okuyucu ve yazarlarımızla buluşmak için ilgi ve 

desteğinizin artarak devam etmesi ümidi ile fikir ve araştırmayla dolu sağlıklı günler dilerim. 
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Prof. Dr. Mehmet KARAGÜL 
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